Người mua trúng đấu giá tự liên hệ làm thủ tục đăng ký quyền sở 
hữu, quyền sử dụng tài sản và cập nhật tài sản vào giấy chứng nhận; Đồng thời 
chịu toàn bộ chi phí liên quan theo quy định (thuế, phí, lệ phí,...).

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 5.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm 
tỷ tám trăm triệu đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ 
tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).

3. Nơi có tài sản đấu giá: Số 150 đường Nguyễn Nghiễm, KDC Làng Đá 
Mỹ Nghệ Non Nước, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng